
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.818.965.000 1.066.866.079 43.966.943 2.533.688 43.612.184 1.156.978.894 661.986.106 63,61%

40 Плати и надоместоци 1.290.058.000 915.527.343 0 0 0 915.527.343 374.530.657 70,97%

401 Основни плати 897.122.000 642.874.601 0 0 0 642.874.601 254.247.399 71,66%

402 Придонеси за социјално осигурување 376.836.000 272.652.742 0 0 0 272.652.742 104.183.258 72,35%

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000 0,00%

41 5.259.954 0 0 0 0 0 5.259.954 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 3.758.855 0 0 0 0 0 3.758.855 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 534.590 0 0 0 0 0 534.590 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 414.009 0 0 0 0 0 414.009 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 552.500 0 0 0 0 0 552.500 0,00%

42 350.638.000 119.920.108 42.454.230 2.533.688 40.311.536 205.219.562 145.418.438 58,53%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 399.560 1.955.013 825.108 505.750 3.685.431 3.674.569 50,07%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 106.170.000 47.752.744 16.689.550 0 3.999.098 68.441.392 37.728.608 64,46%

423 Материјали и ситен инвентар 35.275.000 18.088.438 1.478.982 0 3.260.383 22.827.803 12.447.197 64,71%

424 Поправки и тековно одржување 91.638.000 22.468.980 632.057 0 26.981.623 50.082.660 41.555.340 54,65%

425 Договорни услуги 95.826.000 27.568.091 20.915.175 1.293.484 71.015 49.847.765 45.978.235 52,02%

426 Други тековни расходи 14.369.000 3.642.295 783.453 415.096 5.493.667 10.334.511 4.034.489 71,92%

46 26.000.000 16.184.949 1.273.047 0 0 17.457.996 8.542.004 67,15%

464 Разни трансфери 25.939.009 16.184.949 1.212.056 0 0 17.397.005 8.542.004 67,07%

465 Исплата по извршни исправи 60.991 0 60.991 0 60.991 0 100,00%

48 147.009.046 15.233.679 239.666 0 3.300.648 18.773.993 128.235.053 12,77%

480 Купување на опрема и машини 62.827.145 5.600.000 77.700 0 3.300.648 8.978.348 53.848.797 14,29%

481 Градежни објекти 29.315.410 17.910 0 0 0 17.910 29.297.500 0,06%

482 Други градежни објекти 4.385.991 981.215 0 0 0 981.215 3.404.776 22,37%

483 Купување на мебел 297.500 0 161.966 0 0 161.966 135.534 54,44%

485 Вложувања и нефинансиски средства 50.183.000 8.634.554 0 0 0 8.634.554 41.548.446 17,21%
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